
Prefeitura Municipal

Sapopema
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 9453

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 20:58:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 18/2016

N° do Processo: 18

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 24/02/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/03/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Enfermeiro Padrão para realizar Plantões no Hospital Municipal Santana no
Município de Sapopema-Pr.
Resumo: Contratação de Enfermeiro Padrão para realizar Plantões no Hospital Municipal Santana
no Município de Sapopema-Pr.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/07/2017 16:36:23 PROPOSTA PREGÃO 18- ENFERMEIRA.rar Baixar

24/04/2017 20:08:38 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL - 18-16 - ENFERMEIRA ... Baixar

https://www.sapopema.pr.gov.br/licitacao/detalhe/9453/contratacao-de-enfermeiro-padrao-para-realizar-plantoes-no-hospital-municipal-santana-no-municipio-de-sapopema-pr/
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Fg4owRk.rar
https://www.sapopema.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SEABR6C.pdf

